PAGE
2

[image: image1.png]

     Приказ  от 27.04.2015 №46 о/д
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 29.12.2014 № 141 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год

и плановый период»

В соответствии с решением Пензенской городской Думы от 24.04.2015 № 140-8/6 «О внесении изменений в решение городской Думы от 23.12.2014 № 57-5/6 «О бюджете города Пензы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Перечень и порядок применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом Финансового управления города Пензы от 29.12.2014           № 141 о/д «Об утверждении перечня и порядка применения целевых статей расходов бюджета города Пензы на очередной финансовый год и плановый период», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1.1. «Перечень и порядок отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи» подраздела 1.1. «Общие положения» раздела 1 «Целевые статьи расходов»:
1.1.1. В подпункте 1.1.1.8. Муниципальная программа  «Модернизация, развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство города Пензы на 2015-2017 годы»:

1) целевую статью  08 2 0000 Подпрограмма «Организация благоустройства и озеленения территорий г.Пензы» дополнить абзацами следующего содержания:
«- 2624 Приобретение специализированной техники для содержания и уборки улично-дорожной сети в границах городского округа город Пенза

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на приобретение специализированной техники для содержания и уборки улично-дорожной сети городского округа город Пенза».

2) из целевой статьи 08 3 0000 Подпрограмма «Реконструкция, капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры и создание условий для обеспечения жителей услугами бытового обслуживания в городе Пензе» исключить абзацы следующего содержания:

«- 2184 Создание условий для обеспечения жителей городского округа услугами бытового обслуживания
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на создание условий для обеспечения жителей городского округа услугами бытового обслуживания».

1.1.2. В подпункте 1.1.1.9. Муниципальная программа «Развитие территорий, социальной и инженерной инфраструктуры в городе Пензе на 2015-2017 годы» целевую статью 11 1 0000 Подпрограмма «Капитальное строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов города Пензы» дополнить абзацами следующего содержания:

«2620 Строительство сетей водоснабжения в микрорайоне, расположенном между пос. Нефтяник и пос. Заря
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на строительство сетей водоснабжения в микрорайоне, расположенном между пос. Нефтяник и пос. Заря.»

1.2. Пункт 1.1.3. «Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм (прочих мероприятий, не включенных в подпрограммы) муниципальных программ города Пензы, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления города Пензы, органов администрации города Пензы» подраздела 1.1. «Общие положения» раздела 1 «Целевые статьи расходов» дополнить абзацами следующего содержания:
«- 2184 Создание условий для обеспечения жителей городского округа услугами бытового обслуживания
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города Пензы на создание условий для обеспечения жителей городского округа услугами бытового обслуживания».
2. Приказ разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Управления.
 Начальник Управления                                                                           О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы